	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	 MEDITERANSKO VOĆARSTVO
	STUDIJE: 
	PRIMIJENJENE OSNOVNE  STUDIJE 

	PREDMET: Statistika u poljoprivredi
	Broj ECTS kredita  5.00
	 NASTAVNIK:  Prof.dr  Aleksandra Despotović
	SARADNIK:  mr Miljan Joksimović

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	seminarski
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	Redovni
	Popravni
	
	

	1/18
	Drenovac Andrijana
	4.26
	1.30
	2.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.00
	20.00
	
	
	
	
	

	2/18
	Kuč Irma
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	3/18
	Đurović Andrija
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	4/18
	Dibra Amanda
	5.00
	1.50
	2.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.00
	20.00
	
	
	
	
	

	5/18
	Pešić Nemanja
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	6/18
	Maljević Jelena
	5.00
	1.00
	2.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.50
	9.00
	
	
	
	
	

	7/18
	Božović Milan
	3.55
	1.00
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.00
	9.50
	
	
	
	
	

	8/18
	Pajović Nikola
	0.71
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	

	9/18
	Šukurica Amar
	2.10
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.00
	10.00
	
	
	
	
	

	10/18
	Martinović Lazar
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	11/18
	Jokić Ivana
	2.13
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.00
	12.00
	
	
	
	
	

	12/18
	Vidić Anđela
	4.30
	0
	0.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.00
	
	
	
	
	
	

	13/18
	Martinović Krsto
	2.13
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.00
	20.00
	
	
	
	
	

	14/18
	Dašić Dragana
	4.26
	2.50
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.00
	20.00
	
	
	
	
	

	15/18
	Dašić Jovana
	1.40
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	16/18
	Šahmanović Emina
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
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	POTPIS NASTAVNIKA


	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	 MEDITERANSKO VOĆARSTVO
	STUDIJE: 
	PRIMIJENJENE OSNOVNE  STUDIJE 

	PREDMET: Statistika u poljoprivredi
	Broj ECTS kredita  5.00
	 NASTAVNIK:  Prof.dr  Aleksandra Despotović
	SARADNIK:  mr Miljan Joksimović

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	seminarski
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	Redovni
	Popravni
	
	

	17/18
	Drinčić Anđela
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	18/18
	Boljević Nataša
	0.71
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.00
	
	
	
	
	
	

	19/18
	Bolević Jovana
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	20/18
	Bošković Sonja
	3.55
	0.70
	0.90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.00
	
	
	
	
	
	

	21/18
	Milošević Tamara
	2.13
	1.10
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.00
	
	
	
	
	
	

	22/18
	Boljević Dejan
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	23/18
	Jakić Ana
	3.55
	0
	0.75
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.00
	
	
	
	
	
	

	24/18
	Roganović Andrija
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	25/18
	Mitrović Danko
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	26/18
	Lavrović Eldin
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	27/18
	Peličić Jovana
	5.00
	0.30
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.00
	
	
	
	
	
	

	28/18
	Kovačević Danijela
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	29/18
	Vuletić Ksenija
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	30/18
	Petrović Balša
	2.13
	0.50
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.00
	
	
	
	
	
	

	2/17
	Vučetić Stefan
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	13/17
	Đonović Ivana
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
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	POTPIS NASTAVNIKA


Predmetni nastavnik

Prof.dr Aleksandra Despotović
	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	 MEDITERANSKO VOĆARSTVO
	STUDIJE: 
	PRIMIJENJENE OSNOVNE  STUDIJE 

	PREDMET: Statistika u poljoprivredi
	Broj ECTS kredita  4,50
	 NASTAVNIK:  Prof.dr  Aleksandra Despotović
	SARADNIK:  mr Miljan Joksimović

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	seminarski
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	Redovni
	Popravni
	
	

	23/15
	Živković Aleksandar
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	3/14
	Bulajić Ivan
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
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Predmetni nastavnik

Prof.dr Aleksandra Despotović
